# ایجاد جوامعی پویا

کتاب ۱۰

واحد ۱

همراهی در مسیر خدمت

---

نسخه پیش از چاپ - ترجمه مقدماتی

در دست تهیه

---

نسخه ۱.۲.۲.PP.PV

۲۳ آوریل ۲۰۱۷ میلادی

۳ اردیبهشت ۱۳۹۶ شمسی

مؤسسه روحی

Copyright © 2015 by the Ruhi Foundation, Colombia
All rights reserved. Version 1.2.2.PP.PV
(provisional translation) April 2017

Ruhi Institute
Apartado Postal: 402032
Cali, Colombia
Tel: 57 2 828-2599
Email: [instituto@ruhi.org](mailto:instituto@ruhi.org)
Website: [www.ruhi.org](http://www.ruhi.org)